
(frO
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
SUNAN KALIJAGA

Alamat: Jl Marsda Adisucipto, Telp (0274\ 58p6.21,512474, Fax. (0274) 586117
htto;/A,vww.uin-suka.ac.id Yogyakarta 55281

PENGUMUMAN LELANG
Nomor : B-1 483lun.02iLK.O9.2lO4l2O20

Universitas lslam Negeri Sunan Kalijaga Yogyakarta dengan perantara Kantor
Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Yogyakarla akan melaksanakan lelang
Barang Milik Negara Selain Tanah dan/atau Bangunan berupa 1 (satu) Paket Peralatan dan
Mesin, dengan penawaran secara tertulis melalui email tanpa kehadiran peseda lelang yang
dapat dilihat pada alamat https.//www. lelanq.qo.id

No Nama Barang Limit Jaminan
1 Peralatan dan Mesin 7.863.905 3.000.000

A. Lelanq akan dilaksanakan pada :

Hari,
Tanggal
Batas akhir penawaran
Alamat domain
Tempat lelang
Penetapan Pemenang

: Senin
: 04 Mei 2020
: 10.30 Waktu Server e-Auction
httosJ/www .lelanq.qo.id

: KPKNL Yogyakarta
: setelah batas akhir penawaran

B. Syarat-syarat ketentuan lelang sebagai berikut:
1 . Cara Penawaran

Lelang dilaksanakan dengan penawaran secara tertulis tanpa kehadiran peserta
lelang melalui A plikasi Lelang Emarl (ALE). ALE dlbuka dengan browser pada alamat
domain https:/Arvww-lelanq.oo.id. Tata cara mengikuti lelang dapat dilihat di menu
"Prosedur Lelang Email" serta peserta calon peserta lelang diharuskan membaca
terlebih dahulu menu "Syarat dan ketentuan" sebagaimana terdapat pada domain
tersebul.

2. Pendaftaran
Calon peserta lelang mendaftarkan diri dan mengaktifkan akun pada alamat domain
di atas dengan merekam serta menggunakan sortcopy KTP dan memasukkan data
NPWP serta Nomor rekening atas nama sendiri.

3. Penawaran lelang dilakukan pada melalui domain diatas sejak pengumuman lelang
ini terbit sampai dengan lelang ditutup pada hari senin , 04 Mei 2020 waktu Server
ALE sesuai WlB. Peserta lelang harap menyesuaikan diri dengan penggunaan waktu
server yang terlera pada alamat tersebut diatas"

C. Uang jaminan Penawaran Lelang
"l . Peserta lelang diwajibkan menyetor uang jaminan lelang sebesar Rp3.000,000,-

(Tiga juta rupiah ) dengan nominal HARUS sama dengan nominal uang jaminan yang
disyaratkan penjual dalam pengumuman lelang ini (bukan dicicil) dan sudah efektif
selambat - lambatnya 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang.



2, Penyetoran uang jaminan ditujukan ke nomor virtual Account (VA) masing-+nasing
peserta lelang. Nomor VA diperoleh dari ALE setelah peserta lelang mengikuti prosei
pendaftaran dan data identitas dinyatakan Valid.

3. Uang jaminan dari peserta lelang yang tidak dinyatakan sebagai pemenang lelang
akan dikembalikan lagi ke peserta lelang. pejabat lelang tidak akan melakukan
pemotongan atas pengembalian uang iaminan dimaksud. Segala biaya yang timbul
sebagai akibat transaksi perbankan sepenuhnya menjadi tanggung jawab leserta
lelang.

D. Penawaran Lelang
1 . Penawaran harga lelang menggunakan token yang akan dikirim secara otomatis dari

alamat domain di atas kepada Email masing - masing peserta lelang setelah peserta
lelang menyetor uang jaminan rerang dan tidak ada daram daftar hitam/brackrist.

2. Penawaran lelang dimulai paling sedikit sama dengan nilai limit. penawaran lelang
dapat dikirimkan berkari-kari sampai batas waktu sebagaimana angka 3 huruf b.

E. Pelunasan dan pengambilan Obyek Lelang
1. Pemenang lelang harus merunasi harga pemberian dan bea rerang sebesar 2% paring

lambat 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang.
2. Penyetoran pelunasan ditujukan ke nomor VA pemenang lelang.
3. Apabila pemenang rerang wanprestasi atau tidak merunasi kewajiban pembayaran

sesuai ketentuan di atas, maka uang jaminan akan disetorkan ke Kas Negara.

Peserta lelang yang dinyatakan sebagai pemenang atau kuasanya dapat
mengambil obyek lelang pada penjual, Universitas lslam Negeri sunan Kalijaga
Yogyakarta (UlN suka) paling lambat 3 hari kerja setelah melunasi seluruh kewajiban.

Penjual dan Panitia Lelang KPKNL yogyakarta tidak bertanggungiawab atas
segala kerusakan/kehilangan apabila barang diambil setelah tanggal tersebut.

Sleman, 27 April 2020

\ Plt Rektor,

d
Sahiron
NIP 19680605 199403 1 003 /g

\

il.
,\

c-+\.1

&


